
POSTUP PŘEVODU KREDITŮ 

1. Otevřete záložku VITAKARTA - zdraví  

2. Vyberte VITAKONTO - bonusový systém 

       

3. V úvodní stránce VITAKONTO klikněte na Převod kreditů 

 

4. Objeví se nabídka umožňující převody kreditů 

 



5. Není-li cílová osoba v Seznamu osob pro převod kreditů, napište její příjmení, rodné číslo a klikněte na Přidat 

 

6. Vyberte ze seznamu osobu, které chcete své kredity převést 

7. Uveďte množství kreditů 

 

8. Kliknutím na Převést kredity dojde k převodu 

 

 

Dodatečné 

9. Veškerý pohyb kreditů, včetně Vámi provedených převodů, lze sledovat pomocí Historie kreditů na úvodní 

stránce VITAKONTA (viz. 3. bod) 

10. Chybí-li tlačítko Odebrat vedle osoby v Seznamu osob pro převod kreditů, jedná se o osoby zastupované 

(nezletilé děti, osoby přidané do Zástupu) 

 

11. Pokud chcete převádět kredity z účtu zastupované osoby, je nutné se nejprve do účtu dotyčného přihlásit 

pomocí tlačítka Zástup a až následně převod provést 


